техники АО «КАВКАЗ.РФ» в количестве 67 единиц. 

5. Сведения о существенных условиях договора:  

Предмет договора Добровольное страхование (КАСКО) 

строительной и специализированной техники АО 

«КАВКАЗ.РФ» в количестве 67 единиц 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене договора 

8 289 000,00 (Восемь миллионов двести 

восемьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек, 

НДС не облагается в соответствии с гл. 21 ст. 149 

п.3 п.п.7 НК РФ 

Количество поставляемого товара, 

объема выполняемых работ, 

оказываемых услуг 

Определяется условиями проекта договора 

(приложение № 5 к документации об аукционе)